

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 1274/2022

São Roque, 10 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria que a Guarda Municipal participe do evento que acontecerá na escola "Juca Rocha" – EMEIF Professor Joaquim da Silveira Santos, no dia 21/05/2022, entre as 14h e as 18h.

Ocorre que no dia acima referido, a escola "Juca Rocha" receberá um elevado número de pessoas, conforme constata-se no convite do evento anexado, necessitando, portanto, do apoio da Guarda Municipal para a devida segurança dos presentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

SAMIR VIDAL BAPTISTA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2022 - 10:46 6142/2022 / CD

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



Como anunciado na reunião de pais vamos abrir as portas da escola. Queremos que esse grande encontro reforce os laços entre a escola e comunidade!

Contamos com a presença de todos!

Ajudem a divulgar compartilhando!

""""

"#jucafest #escolaecomunidade

